
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
CT13525       

1 5001352500101 винт с ручкой 1   

2 5001352500201 шайба 1   

3 5001352500301 втулка 1   

4 5001352500401 пластина 1   

5 5001352500501 наклейка 1   

6 5001352500601 Гаечный ключ 1   

7 5001352500701 Винт \M6x30 2   

8 5001352500801 винт с ручкой 1   

9 5001352500901 крышка 1   

10 5001352501001 Пружинная шайба\φ6 2   

11 5001352501101 Плоская шайба\φ6 2   

12 5001352501201 верхняя крышка 1   

13 5001352501301 Фланцевая Гайка 1   

14 5001352501401 пильный диск 2   

15 5001352501501 шайбы 6   

16 5001352501601 Зажимной Фланец 1   

17 5001352501701 Шпиндель 1   

18 5001352501801 Винт\M4x10 2   

19 5001352501901 Пружинная шайба\φ4 12   

20 5001352502001 Дефлектор 1   

21 5001352502101 Активная Крышка 1   

22 5001352502201 задняя крышка 1   

23 5001352502301 Винт \M6x25 1   

24 5001352502401 Винт\M4x16 4   

25 5001352502501 Плоская шайба\φ4 7   

26 5001352502601 шайба 1   

27 5001352502701 передняя крышка 1   

28 5001352502801 крышка 1   

29 5001352502901 Подшипник 1   

30 5001352503001 Винт\M4x12 6   

31 5001352503101 Ключ 1   

32 5001352503201 Шестерня 1   

33 5001352503301 Стопорное Кольцо Для Оси 1   

34 35403800201 Роликовый Подшипник\Hk081410 1   

35 5001352503501 Фланец   1   

36 5001352503601 резиновая трубка 1   

37 5001352503701 Выход   1   

38 5001352503801 Крышка   1   

39 5001352503901 вал натяжного шкива 1   

40 5001352504001 Плоская шайба\φ8 1   

41 5001352504101 Втулка Натяжного Шкива 1   

42 5001352504201 натяжной шкив 1   

43 5001352504301 Винт 1   

44 34742200101   кольцо\φ5 1   

45 5001352504501 пружина 1   

46 5001352504601 блокировочный штифт 1   

47 5001352504701 саморез 4   

48 5001352504801 корпус редуктора 1   

49 5001352504901 Гайка\M8(Слева) 1   

50 5001352505001 Шестерня 1   

51 5001352505101 подшипник 6000-RSL 1   

52 5001352505201 Крышка Подшипника 1   

53 5001352505301 Коническая Шайба 3   

54 5001352505401 Винт 3   



55 5001352505501 Ротор 1   

56 5001352505601 Кольцо 1   

57 5001352505701 подшипник 627-2RZ 1   

58 5001352505801 кожух подшипника 1   

59 5001352505901 Магнитная Зона 1   

60 5001352506001 стопорное кольцо 1   

61 5001352506101 дифлектор 1   

62 5001352506201 саморез 2   

63 5001352506301 Статор 1   

64 5001352506401 Корпус 1   

65 5001352506501 угольная щетка 2   

66 5001352506601 щеткодержатель 2   

67 5001352506701 Колпачок Щетки 2   

68 5001352506801 наклейка 1   

69 5001352506901 Электронный блок 1   

70 5001352507001 саморез 7   

71 5001352507101 Шнур 1   

72 5001352507201 защита шнура 1   

73 5001352507301 ручка левая часть 1 поз.73,79 поставляются вместе 

74 5001352507401 Зажим Шнура 1   

75 5001352507501 саморез 2   

76 5001352507601 клавиша выключателя 1   

77 5001352507701 выключатель 1   

78 5001352507801 Конденсатор 1   

79 5001352507901 ручка правая часть 1 поз.73,79 поставляются вместе 

80 5001352508001 Кнопка 1   

81 5001352508101 пружина 1   

82 5001352508201 Винт\M5x65 2   

83 5001352508301 Пружинная шайба\φ5 2   

84 5001352508401 Плоская шайба\φ5 2   

85 5001352508501 пластиковое кольцо 1   

 


